
 

 

UCHWAŁA NR XIII/79/2016 

RADY POWIATU GÓROWSKIEGO 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 1073D CHRÓŚCINA – CZERNINA kategorii drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 6a ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460 ze zm.), Rada Powiatu 

Górowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. - drogę  

nr 1073D CHRÓŚCINA – CZERNINA od km 0+000 do km 8+550 o długości 8,550 km, położoną w granicach 

administracyjnych gminy Góra, celem zaliczenia do kategorii dróg gminnych. 

2. Przebieg drogi jest następujący: 

- Początek km 0+000 m. Chróścina, skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 323 

- Km 2+190 koniec m. Chróścina 

- Km 6+910 początek m. Czernina Dolna 

- Km 7+070 skrzyżowanie z drogą gminną 100788D str. prawa 

- Km 7+375 skrzyżowanie z drogą gminną 100789D str. lewa 

- Km 8+110 koniec wsi Czernina Dolna, początek ulica Narutowicza m. Czernina 

- Km 8+350 skrzyżowanie z drogą gminną 100801D ulica Zapłocie m. Czernina str. lewa 

- Km 8+351 skrzyżowanie z drogą gminną 100800D ulica Zacisze m. Czernina str. prawa 

- Km 8+420 skrzyżowanie z drogą gminną 100793D ulica Ogrodowa m. Czernina str. prawa 

- Km 8+430 skrzyżowanie z drogą gminną 100791D ulica Lipowa m. Czernina str. lewa 

- Km 8+495 skrzyżowanie z drogą gminną 100793D ulica Ogrodowa m. Czernina str. prawa 

- 8+550 koniec drogi skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1076D Góra – Czernina – granica województwa 

ulica Rynek w m. Czernina. 

3. Przebieg drogi określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 4281



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

J. Rewers

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4281



Załącznik do Uchwały Nr XIII/79/2016 

Rady Powiatu Górowskiego 

z dnia 14 września 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4281


		2016-09-20T12:09:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




